182 6 186 3

P
R

E
F
E IT

U R A   M U N IC IPA L   D E   L IM
E
IR

A

ESTA D O  D E  S Ã O  PA U LO  - B R A SIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Comunicamos aos interessados do Chamamento Público nº 02/2017 – Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer, que tem como objeto a SELEÇÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS, PARADESSPORTIVOS E DE

ESPORTE E LAZER A SEREM REALIZADOS, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 E

SUAS ALTERAÇÕES, que o recurso interposto pela entidade Inclusivo CLube Paradesportivo processo
administrativo nº. 41.381/2017, foi INDEFERIDO pela Autoridade Competente.

Limeira, 24 de agosto de 2017

Tiago César Vicente - Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Comunicamos aos interessados do Chamamento Público nº 02/2017 – Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer, que tem como objeto a SELEÇÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS, PARADESSPORTIVOS E DE
ESPORTE E LAZER A SEREM REALIZADOS, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 E

SUAS ALTERAÇÕES, que o recurso interposto pela entidade Inclusivo CLube Paradesportivo processo

administrativo nº. 41.492/2017, foi INDEFERIDO pela Autoridade Competente.

Limeira, 24 de agosto de 2017

Tiago César Vicente - Presidente

182 6 186 3

P
R

E
F
E IT

U R A   M U N IC IPA L   D E   L IM
E
IR

A

ESTA D O  D E  S Ã O  PA U LO  - B R A SIL

Oficio n.º 09 / 2017

À: Secretaria de Comunicação

Ref.: Solicitação de Publicação.

      Venho por meio desta, solicitar a Vossa Senhoria que de

publicidade ao resultado do recurso interposto pela Associação de Reabilitação Infantil Limeirense -

ARIL processo administrativo nº. 39.898/2017 (doc. Anexo)

Limeira, 14 de agosto de 2017

Tiago César Vicente

Presidente